
   VIBRÁTOR SAMSON

   Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Vibrátor je napojen na dálkové ovládání. Sejměte kryt ovladače a vložte tři akumulátory typu AA.
2) Vibrace zapnete přepnutím tlačítka z pozice OFF (vypnuto) na LOW (nejnižší), MID (střední) nebo
HI (nejvyšší vibrace). Při zapnutých vibracích svítí LED kontrolka na ovladači. 
3) Vypnutí provedete přepnutím tlačítka na dálkovém ovladači do pozice OFF. 

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrátor není voděodolný ani vodotěsný! 

LUBRIKACE
Vzhledem k materiálu vibrátoru můžete použít hybirdní lubrikační gely. 

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn dvěma akumulátory typu AA. Pro větší výdrž doporučujeme používat alkalické 
akumulátory nebo akumulátory s možností opakovaného nabití. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
Vibrátor. 

https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

